

Protokół Nr 26/11
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego
w dniu 5 września 2011 roku

Posiedzenie Zarządu Powiatu odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim, ul. Piastów 10 b i rozpoczęło się o godzinie 14.00. Obrady prowadził Starosta Jacek Hoffmann.

W posiedzeniu uczestniczyli: Jacek Hoffmann, Janina Pawlik, Grzegorz Świtalski, Janusz Marciniak, Sebastian Bartczak, Ewa Obara – Skarbnik Powiatu, Maciej Brodziński – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz Janusz Milczarek – Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim.

Jacek Hoffmann przedstawił proponowany porządek obrad:

1. Podjęcie decyzji w sprawie oddania w trwały zarząd Zarządowi Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim nieruchomości zabudowanej, oznaczonej działkami nr 35/18 o pow. 1.07 ha i nr 36/5 o pow. 0,1359 ha, położonej w obrębie Sękowice gm. Gubin , stanowiącej własność Powiatu Krośnieńskiego.
2. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia drogi 1264 F przebiegającej przez teren Gminy Torzym do miejscowości Walewice (granica gminy) o długości 9.785 km kategorii drogi powiatowej.
3. Zapoznanie się z informacją dotyczącą przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2011/2012.
4. Rozpatrzenie wniosku NZOZ Nowy Szpital Powiatu Krośnieńskiego w sprawie wyrażenia opinii do planu restrukturyzacji Szpitala Powiatu Krośnieńskiego .
5. Rozpatrzenie wniosku NZOZ Nowy Szpital Powiatu Krośnieńskiego w sprawie wyrażenia zgody na prace rozbiórkowe komina na budynkach gospodarczo -magazynowych szpitala.
6. Analiza wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2011 r.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2011 r.
8. Informacje finansowe .
9. Sprawy bieżące.

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad.1

Starosta – Jacek Hoffmann przedstawił propozycję w sprawie oddania w trwały zarząd Zarządowi Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim nieruchomości zabudowanej, oznaczonej działkami nr 35/18 o pow. 1.07 ha i nr 36/5 o pow. 0,1359 ha, położonej w obrębie Sękowice gm. Gubin , stanowiącej własność Powiatu Krośnieńskiego.

Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawioną propozycję.

Ad.2

Janusz Milczarek przedstawił projekt uchwały w sprawie pozbawienia drogi 1264 F przebiegającej przez teren Gminy Torzym do miejscowości Walewice (granica gminy) o długości 9.785 km kategorii drogi powiatowej.

Starosta poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.

W wyniku głosowania przedmiotowa uchwała została podjęta jednogłośnie.

Sebastian Bartczak zwrócił się z zapytaniem do Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych, kto zajmuje się uzgodnieniami w sprawie zajęcia pasa drogowego w przypadku gdy droga powiatowa znajduje się na działce gminnej.

Janusz Milczarek odpowiedział, że przedmiotowe uzgodnienia leżą w gestii Zarządu Dróg Powiatowych.

Dodatkowo poinformował, że jedna z dwóch, najważniejszych w bieżącym roku, inwestycji na drodze Żytowań -Kosarzyn została już zakończona i odebrana, a inwestycja na drodze Maszewo – Osiecznica powinna być zakończona do końca września br. Aktualnie trwają tam roboty bitumiczne.

Ad.3

Maciej Brodziński przedstawił informację dotyczącą przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2011/2012 .

Informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Grzegorz Świtalski zapytał jak przedstawiana informacja ma się do planu przygotowanego w II kwartale bieżącego roku.

Maciej Brodziński poinformował, że są niewielkie rozbieżności między planem a stanem aktualnym.

Ad.4

Jacek Hoffmann przedstawił wniosek NZOZ Nowego Szpitala Powiatu Krośnieńskiego w sprawie wyrażenia opinii nt. przedłożonego planu restrukturyzacji Szpitala Powiatu Krośnieńskiego.

Plan Restrukturyzacji Szpitala opracowany przez NZOZ Nowy Szpital Powiatu Krośnieńskiego stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu zauważył, iż bez danych na temat aktualnej sytuacji finansowej NZOZ Nowego Szpitala Powiatu Krośnieńskiego trudno jest zaopiniować przedstawioną koncepcję i wyraził opinię, iż koniecznym jest wystąpienie do Dyrektora Artura Malejki o dokładne dane na temat sytuacji finansowej oraz

o przedstawienie alternatywnych wariantów restrukturyzacji jednostki, decydując, iż powyższa sprawa zostanie rozpatrzona na przyszłym posiedzeniu.

Ad.5

Janina Pawlik przedstawiła wniosek NZOZ Nowego Szpitala Powiatu Krośnieńskiego w sprawie wyrażenia zgody na prace rozbiórkowe komina na budynkach gospodarczo- magazynowych szpitala. Zaproponowała wyrażenie zgody na rozbiórkę bez ponoszenia przez powiat kosztów rozbiórki.

Zarząd Powiatu rozpatrzył pozytywnie powyższy wniosek z warunkiem nie ponoszenia przez powiat kosztów rozbiórki.

Ad.6

Ewa Obara przedstawiła analizę wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2011 r.

Powyższa analiza stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.7

Ewa Obara przedstawiła projekt uchwały zmian w budżecie powiatu na 2011 r.

Starosta poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.

W wyniku głosowania przedmiotowa uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad.8

Ewa Obara przedstawiła pismo z Ministerstwa Zdrowia w sprawie przyznania dotacji w łącznej wysokości 11.694.112,40 zł., w tym:

- w wysokości zobowiązań cywilnoprawnych wynikających z zaciągniętego kredytu pozostającego do spłaty na dzień zakończenia likwidacji tj. 10.141.676,00 zł.
- w wysokości zobowiązań publicznoprawnych według stanu na dzień 31.12.2008 r. tj. 1.549.570,99 zł.
- w wysokości wartości umorzonych w wyniku ugody, o której mowa w ust.8 pkt.1 lit. e Programu, odsetek z tytułu zobowiązań cywilnoprawnych tj. 2.865,41 zł.

Ad.9

Janina Pawlik przedstawiła pismo Lubuskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia będące odpowiedzią na pismo w sprawie wstrzymania użytkowania budynku mieszkalnego, będącego miejscem stacjonowania zespołów ratownictwa medycznego w Gubinie.

Dyrektor NFZ informuje w nim, iż zwrócił się do NZOZ Pogotowia Żarskiego o przedstawienie zakresu działań mających na celu zapewnienie ciągłości udzielania świadczeń we wskazanym w umowie miejscu stacjonowania.

Janina Pawlik przedstawiła informację o przekazaniu przez Czesława Fiedorowicza – Przewodniczącego Komisji Kultury, Edukacji i Kultury Fizycznej Sejmiku Województwa Lubuskiego do Delegatury Najwyższej Izby Kontroli w Zielonej Górze wniosku o kontrolę postępowania konkursowego na ratownictwo medyczne w zakresie kwalifikacji kierowców, znajomości obu szpitali, wszystkich połączeń komunikacyjnych i topografii powiatu.

Janina Pawlik przedstawiła wniosek NZOZ Nowego Szpitala Krośnieńskiego o wyrażenie zgody na usunięcie czterech drzew zlokalizowanych na działce 366/2, przy ul. Piastów 3 w Krośnie Odrzańskim. Poinformowała, iż stan wskazanych drzew zagraża życiu i mieniu.

Zarząd rozpatrzył powyższy wniosek pozytywnie.

Janusz Marciniak przedstawił swoją rezygnację z członkostwa w Radzie Gospodarki Wodnej Regionu Wodnego Dolnej Odry i Przymorza Zachodniego przy dyrektorze RZGW Szczecin.

Zarząd Powiatu podjął decyzję o niewysuwaniu kandydatury do wyżej wymienionej Rady.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół 25/11 z dnia 22 sierpnia 2011 r.

Uzgodniono termin przyszłego posiedzenia Zarządu Powiatu na dzień 12 września 2011 r. na godz. 14.20.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego :

Jacek Hoffmann - Przewodniczący

Janina Pawlik - Wicestarosta

Sebastian Bartczak - Członek

Janusz Marciniak - Członek

Grzegorz Świtalski - Członek

Protokołowała: Anna Hałas

The block contains five handwritten signatures corresponding to the council members and the secretary. The signatures are written in black ink on a white background. The first signature is for Jacek Hoffmann, the second for Janina Pawlik, the third for Sebastian Bartczak, the fourth for Janusz Marciniak, and the fifth for Grzegorz Świtalski. The signature for Anna Hałas is written below the list of members.